РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2017 г.  №  12-П                                                             с. Апхульта

«О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования «Нельхай»

от 12.01.2017 г. № 1-П «Об утверждении муниципального
задания МБУК ИКЦ МО «Нельхай» на 2017 (2017-2018) год»
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Нельхай»

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в в постановление Главы муниципального образования «Нельхай» от 12.01.2017 г. № 1-П «Об утверждении муниципального задания МБУК ИКЦ МО «Нельхай» на 2017 (2017-2018) год»
2. Раздел 2 пункты 1,2 муниципального задания МБУК ИКЦ  изложить в новой редакции (приложение № 1)

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. директора МБУК ИКЦ МО «Нельхай» Владимирову О.А.
4. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном бюллетене «Нельхайcкий вестник» и разместить в сети Интернет на сайте муниципального образования «Аларский район».

Глава МО «Нельхай»:                                                                   О.Н. Егорова
Приложение № 1

к постановлению главы МО «Нельхай»

от 17.03.2017 г. № 12-П

РАЗДЕЛ 2.

1. Наименование  муниципальной работы: Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (Культурно-массовых (иных зрелищных мероприятий))
2. Характеристика работы
	Наименование работы

	Содержание работы
	Планируемый результат выполнения работы

	Отчетный финансовый год 2016
	Текущий финансовый год 2017
	Плановый год
2018
	Плановый год
2019

	Организация мероприятий

	культурно-массовые мероприятия (Культурно- массовые (иные зрелищные мероприятия))
 (кол-во участников мероприятий)
	7100
	7100
	7100
	7100

	Организация мероприятий
	культурно-массовые мероприятия (Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия))
 (кол-во проведенных мероприятий)
	350
	300
	300
	300